
 

  

 

Dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo    

(dále jen „dodatek“)  

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany  
  

1.1. Objednatel: 

  

Město Písek   
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  
Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou 

IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu: 127271/0100  

Zástupce ve věcech technických: xxx, xxx, xxx 

 

(dále jen jako „objednatel“)  
  

 

1.2 Zhotovitel: 
 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Zastoupen: xxx, xxx, prokuristé 
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK a.s. 
Č. účtu: 1100029040/5500 
Zástupce ve věcech technických: xxx 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn.: B 7634 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

2. Úvodní ustanovení  
2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28.6.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory“ (dále jen 
„smlouva“). Slova použitá, avšak nedefinovaná v tomto dodatku, mají význam dle smlouvy. 

2.2. Vzhledem k tomu, že se po uzavření smlouvy vyskytla potřeba provedení prací, které nejsou uvedeny 

v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr, a to ani položkou, ani výměrou, a naopak některé práce 
uvedené v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr se nebudou realizovat, dohodli se objednatel 

a zhotovitel v souladu s čl. 8 smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku.    

 

3. Předmět dodatku  

3.1.  Předmětem dodatku je ve smyslu odst. 8.2. a 8.3. smlouvy sjednání méněprací a víceprací a dohodnutí 
jejich ceny. 

3.2. Vícepráce a méněpráce, na jejichž rozsahu se objednatel a zhotovitel dohodli tímto dodatkem, jsou 

podrobně specifikovány ve změnových listech č. 83, 84, 85, 86, 87, 89, a 90, které tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku jako jeho příloha č.1. Předmět smlouvy (díla), sjednaný v čl. 3 smlouvy se upravuje dle 

rozsahu uvedených víceprací a méněprací.  

3.3. S ohledem na to, že dohodnuté vícepráce a méněpráce vyžadují změnu ceny díla, sjednanou v odst. 7.1. 

smlouvy, v odst. 3.3. dodatku č.1, v odst. 3.4. dodatku č. 2, v odst. 3.4. dodatku č. 3, v odst. 3.3. dodatku 

č.4, v odst. 3.3. dodatku č.5, v odst. 3.3. dodatku č.6, odst. 3.3. dodatku č.7, odst. 3.3. dodatku č.8, odst. 

3.4. dodatku č.9 a odst. 3.4. dodatku č.10 dohodli se objednatel a zhotovitel na zvýšení celkové ceny dle 

dohodnutých víceprací a méněprací, a to následovně:  

 

Celková cena dle smlouvy 

včetně dodatků č.1 až č.10: 

 

197 089 895,95 Kč bez DPH 

 

226 653 380,34 vč. 15 % DPH 

 

Cenový rozdíl víceprací a 

méněprací dodatku č. 11: 

 

998 528,42 Kč bez DPH 

 

1 148 307,68 vč. 15 % DPH 

 

Nová celková cena díla: 

 

198 088 424,37 Kč bez DPH 

 

227 801 688,02 vč. 15 % DPH 

 

  

4. Zařízení staveniště 

4.1. Tímto bodem se nahrazuje bod smlouvy 12.2., a to v následujícím znění:  

Dodávku a přístup k médiím (elektřina, voda) si zajistí na své náklady zhotovitel. Uvedené náklady jsou 
zahrnuty v ceně díla. V případě, že dodávku a přístup k médiím (elektřina, voda) zajistí pro zhotovitele 
objednatel, a to s ohledem na zprovoznění trafostanice a její připojení ke stavbě, uhradí zhotov itel 

skutečné náklady za spotřebu médií objednateli na základě přefakturace. 

 



Strana 3 (celkem 3) 

5. Závěrečná ustanovení, podpisy  

5.1.  Ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v původním znění v platnosti.  

5.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom 

vyhotovení. 

5.3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak nabývá 
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru 

smluv bez zbytečného odkladu po nabytí jeho platnosti.  

5.4.  Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.  

5.5.  Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.  

5.6.  Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 19.10.2023 usnesením č. 630/23. Toto 

prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.    

 

6. Přílohy  
6.1 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující příloha:   

Příloha č. 1 – změnové listy č. 83, 84, 85, 86, 87, 89 a 90. 

 

 

 

 
      
ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

V Českých Budějovicích 27.10.2023   V Písku 25.10.2023 

 

 

……………………….  ……………………….  

Xxx    xxx 

STRABAG a.s., prokurista   starosta 

 

  

 

 

………………………. 

xxx 

STRABAG a.s., prokurista 

 
 
 
 
 
 



Oznámení změny
 ČÍSLO: 83    ZE DNE: 07.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 
tohoto změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 
zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 
pozbývá tento změnový list platnosti.nový list platnosti.  

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje změnu přívodního kabelu pro rozvaděč RPO z trafostanice a změn u 

přívodních kabelů k ovládaným venkovním zařízení z rozvaděče RPO a EPS vč. přepojení těchto 
kabelů v požárních krabicích.
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Záměna přívodního kabelu pro rozvaděč RPO a vývodů pro venkovní zařízení.

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list
   ČÍSLO: 83    ZE DNE: 07.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

4 195,00 Kč

URS 38491007
krabice instalační požárně odolná 4 plastové 
průchodky jedna keramická svorkovnice 
120x50x100mm

ks 5,00 719,00 Kč                  3 595,00 Kč                                   

SOD pol. 239
Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, 
příchytky, sádra, atd.) ks 1,00 600,00 Kč                  600,00 Kč                                     

-179 124,00 Kč

R001 (ZL45) Kabel PRAFlaDur+ 4x70 RM P60-R m -105,00 1 524,90 Kč               160 114,50 Kč-                               

R002 (ZL44;45) Kabel PRAFlaDur+ 3x2,5 RM P60-R m -290,00 65,55 Kč                    19 009,50 Kč-                                 

117 639,70 Kč

URS 34113128
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 
(1-CYKY) 4x70mm2

m 105,00 907,00 Kč                  95 235,00 Kč                                 

SOD pol. 293 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 70,00 21,81 Kč                    1 526,70 Kč                                   

URS 34111633

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 
funkčností při požáru 180min a P90-R reakce na 
oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 
3x2,5mm2

m 220,00 94,90 Kč                    20 878,00 Kč                                 

95,13 Kč

SOD pol. 329 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm m 3,00 31,71 Kč                    95,13 Kč                                       

3 053,10 Kč

URS 742410071
Montáž evakuační svorkovnice rozhlasu (montáž 
krabice instalační požárně odolná s keramickou 
svorkovnicí)

ks 5,00 432,00 Kč                  2 160,00 Kč                                   

SOD pol. 355 Ostatní elektromontážní práce hod 3,00 297,70 Kč                  893,10 Kč                                     

CELKEM -54 141,07 Kč

Kabely a vodiče - odečet

Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

D - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Kabely a vodiče - doplnění

Montážní materiál - ostatní

Formulář / stav k 15.3.2015

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST



2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1 -                                54 141,07 Kč 

2 62 262,23 Kč-                                 

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:
1

2

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 
změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 
list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Cena s DPH



Oznámení změny
 ČÍSLO: 84    ZE DNE: 08.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

08.09 2023 08.09 2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel

2 Zhotovitel

požadavku objednatele 

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změny ve specifikaci odvodňovacích 
žlabů - jedná se o záměnu původních štěrbinových žlabů za odvodňovací žlaby dle nové specifikace 
objednatele. Součástí změnového listu je technícká specifikace nerezových žlabů. Objednatel zároveň 
změnil velikosti žlabů z původní délky 1,6m na dva žlaby o délce 0,8m (mezi žlaby vznikne 
neodvodněná mezera vlivem napojení).
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Změna - odvodnění koupelen - nerezové žlaby - sestavy J2, J4 

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 
tohoto změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 
zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 
pozbývá tento změnový list platnosti.nový list platnosti.  
Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

technický výkres - MEA  koupelnový žlab CLASIC
zadlažďovací poklop MEA - detail



Změnový list
   ČÍSLO: 84    ZE DNE: 08.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA: ;

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

ZMĚNA ŘEŠENÍ ODVODNĚNÍ KOUPELNY - ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY 4 313,79 Kč                                   

-145 453,38 Kč

D79 sestava pro sprchy

SOD pol290 - 725-019 J2 soub -12,00 9 183,91 Kč               110 206,92 Kč-                               

položka viz výpis standardů 
zařizovacích předmětů

 - štěrbinový žlab pro odvodnění podlahy z nerezové oceli, 
k zabudování do plochy, šířka štěrbin 6 mm, včetně    
vodorovného odtoku DN50, s vyjímatelným 
zápach.uzávěrem,    vč.montáž potřeb, stavební.dl.1,0m 
vč.odtokové vpustě

-12,00

SOD pol292 - 725-021 J4 soub -3,00 11 748,82 Kč             35 246,46 Kč-                                 

položka viz výpis standardů 
zařizovacích předmětů

 - štěrbinový žlab pro odvodnění podlahy z nerezové oceli, 
k zabudování do plochy, šířka štěrbin 6 mm, včetně    
vodorovného odtoku DN50, s vyjímatelným 
zápach.uzávěrem,    vč.montáž potřeb, stavební.dl.1,6m 
vč.odtokové vpustě

-3,00

149 767,17 Kč

725-019R J2 - nerezový žlab soub 12,00 8 154,60 Kč               97 855,20 Kč                                 

specifikace viz mail ze dne 7.8 

2023 - Ing. Žák
MEA koupelnový nerezový žlab Studio Clasic 70 + rošt pro 
zadláždění - délka žlabu 1m

12,00

725-021R.a J4 - nerezový žlab soub 6,00 6 843,26 Kč               41 059,56 Kč                                 

specifikace viz mail ze dne 7.8 

2023 - Ing. Žák
MEA koupelnový nerezový žlab Studio Clasic 70 + rošt pro 
zadláždění - délka žlabu 0,8m

6,00

SOD 24-9101.1 montáž samostatných koupelnových žlabů soub 3,00 718,97 Kč                  2 156,91 Kč                                   

725-021R.b J4 - doplňky soub 3,00 2 898,50 Kč               8 695,50 Kč                                   

položka viz výpis standardů 
zařizovacích předmětů

univerzální rohová tyč do sprchovacího koutu vč.2ks 
strop.držáků,   stříbrné lesklé provedení na míru 
konkrétního sprch.koutu   (viz.interier), osazení tyče 
směrem dovnitř sprch.koutu,   prům.tyče 22 mm, 
min. rozm.165x70 cm, vč.montážní sady
 - 2x sprchový závěs v=1800 mm, dl. 2,0 m bílé 
provedení  (viz.interier) -                                     2x 
závěsové open kroužky s háčkem, stříbrné lesklé 
provedení  (základní sada 12ks)

CELKEM 4 313,79 Kč

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Odpočet - řešení dle SOD

náhrada nerezových žlabů - MEA



2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                    4 313,79 Kč 

2 4 960,86 Kč                                   

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:
1

2

zadlažďovací 
poklop MEA - zadlažďovací poklop MEA - detail

Cena s DPH

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Za objednatele (podpis a datum)

technický výkres - 
MEA  koupelnový technický výkres - MEA  koupelnový žlab CLASIC

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 
změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 
list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Cena bez DPH



Oznámení změny
 ČÍSLO: 85    ZE DNE: 19.19.2023

REVIZE ZE DNE: 10.10.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

10.10.2023 10.10.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 
tohoto změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 
zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 
pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změny projektové dokementace a 
neúplnosti smluvního výkazu výměr v části týkající se okapových chodníků. Betonové dlaždice tl. 60 
mm jsou nahrazeny dlaždicemi o tl. 40 mm a dále je upravena plocha, kde bude dlažba použita. Tyto 
změny jsou provedeny na základě předložené upravené PD. 
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Změna okapového chodníku, obruby

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list
   ČÍSLO: 85    ZE DNE: 19.19.2023

REVIZE ZE DNE: 10.10.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-47 988,37 Kč

SOD 637211122
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC m2 -52,65 911,46 Kč                  47 988,37 Kč-                                 

57 285,71 Kč

Analogicky - ÚRS 637211121Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 
kladených do písku m2 52,60 848,00 Kč                  44 604,80 Kč                                 

44,6+4,7+3*1,1 52,60

SOD 182 30-3111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl. do 50mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 29,70 63,81 Kč                    1 895,16 Kč                                   

SOD 181 41-1131
Založení trávníku parkového výsevem plochy do 
1000 m², v rovině  nebo na svahu do 1:5 m2 29,70 21,27 Kč                    631,72 Kč                                     

SOD 184 91-1161
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným 
kamenivem, tl. Do 100mm,  v rovině nebo na svahu 
do 1:5

m2 32,54 85,08 Kč                    2 768,50 Kč                                   

SOD 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 200g/m2 m2 32,54 27,65 Kč                    899,73 Kč                                     

SOD 58343872
Kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 (minerální mulč 
do trvalek a bylinek)

t 8,14 691,30 Kč                  5 623,73 Kč                                   

32,54*0,25 8,14

SOD 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 15,53 55,51 Kč                    862,07 Kč                                     

CELKEM 9 297,34 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                    9 297,34 Kč 

2 10 691,94 Kč                                 

Okapový chodník - odečet

Formulář / stav k 15.3.2015

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Okapový chodník -  doplnění



3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:
1

2

Za objednatele (podpis a datum) Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 
změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 
list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.



Oznámení změny
 ČÍSLO: 86    ZE DNE: 19.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 
tohoto změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 
zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 
pozbývá tento změnový list platnosti.
Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změny v provedení centrálních 
koupelen a změny van na sprchové kouty v jednotlivých koupelnách dle předložené revize PD č. 11. 
Změny jsou zpracovány na základě předložené PD revize č. 11. 
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Změny dle revize PD č. 11 - úprava centrální koupelny

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list
   ČÍSLO: 86    ZE DNE: 19.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-16 203,27 Kč

SOD 346244353
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných tvárnic m2 -9,50 909,78 Kč                  8 642,91 Kč-                                   

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -0,21 507,35 Kč                  107,05 Kč-                                     

SOD 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -8,64 29,93 Kč                    258,60 Kč-                                     

SOD 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 
25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -8,64 518,82 Kč                  4 482,60 Kč-                                   

SOD 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 -9,50 268,39 Kč                  2 550,78 Kč-                                   

SOD 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

t -0,16 1 040,84 Kč               161,33 Kč-                                     

14 372,17 Kč

ÚRS 346244352 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 
mm z pórobetonových přesných tvárnic m2 3,52 746,00 Kč                  2 625,92 Kč                                   

ÚRS 346244354 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 
mm z pórobetonových přesných tvárnic m2 0,50 975,00 Kč                  487,50 Kč                                     

ÚRS 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,02 9 100,00 Kč               145,60 Kč                                     

R001
Montáž prefabrikovaných PZD panelů pro na 
podezdívku vany kus 2,00 864,00 Kč                  1 728,00 Kč                                   

2"podezdění vany v m.č. 2.20 2,00

ÚRS 59341215 deska stropní plná PZD 1190x290x65mm kus 2,00 338,00 Kč                  676,00 Kč                                     

SOD 771574115
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 4,32 573,70 Kč                  2 478,38 Kč                                   

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m.č. 1.12, 3.20, 4.21
viz. skl. P19,P24,P28

přípočet ker. dlažby místo vany 
3*0,8*1,8 4,32

ZL 82 Rx029
Keramická dlažba 300x300 R10/B - výběr dle 
objednatele 

m2 4,75 456,00 Kč                  2 166,91 Kč                                   

SOD 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

t 0,12 1 040,84 Kč               119,70 Kč                                     

ÚRS 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 7,92 498,00 Kč                  3 944,16 Kč                                   

63 712,88 Kč

SOD 17-4102 HT 50x1,8 mm m 5,00 346,00 Kč                  1 730,00 Kč                                   

SOD 17-801

Protipožární manžeta určená k zatěsnění plastového 
potrubí, do stěny nebo stropu, velikost manžety 30 
mm RS 10/50/030 pro potrubí vnějšího průměru 50 
mm

ks 3,00 761,21 Kč                  2 283,63 Kč                                   

R002 Montáž požárních ucpávek průměru 50 mm ks 3,00 896,00 Kč                  2 688,00 Kč                                   

SOD 18-1116 DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy) m 5,00 66,50 Kč                    332,50 Kč                                     

SOD 29-0111 zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 5,00 34,15 Kč                    170,75 Kč                                     

SOD 725-023a J7 soub 3,00 18 836,00 Kč             56 508,00 Kč                                 

Formulář / stav k 15.3.2015

Stavební úpravy - odečty

Stavební úpravy - doplnění

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

ZTI - doplnění

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory



-39 994,35 Kč

SOD 725-027 L1 soub -3,00 14 095,35 Kč             42 286,05 Kč-                                 

SOD 22-9102 montáž van ostatních typů soub -3,00 1 348,06 Kč               4 044,18 Kč-                                   

SOD 24-9101 montáž sprch ostatních typů soub 3,00 2 246,77 Kč               6 740,31 Kč                                   

SOD 83-9203
montáž baterií nástěnných vanových ost.typů 
G1/2x150

soub -3,00 539,23 Kč                  1 617,69 Kč-                                   

SOD 84-9202 mont.baterií sprch.nástěnných ost.typů G1/2x150 soub 3,00 584,16 Kč                  1 752,48 Kč                                   

SOD 86-9204.1 mont.zápach uzávěrky do DN 50 (vanové) ks -3,00 179,74 Kč                  539,22 Kč-                                     

CELKEM 21 887,43 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                  21 887,43 Kč 

2 25 170,54 Kč                                 

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:
1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 
změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 
list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

ZTI - odečty

Cena s DPH



Oznámení změny
 ČÍSLO: 87    ZE DNE: 19.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 
tohoto změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 
zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 
pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změny v provedení úprav území 
zahrady a souvisejících ploch. Jedná se zejména o změny v provádění opěrných zdí z kamene, které 
budou nahrazeny kamennými obrubami z důvodu nedostupnosti místního kamene specifikovano PD. 
Terén bude vysvahován a opraven k nově proveným obrubám. 
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Úprava opěrných stěn OP

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list
   ČÍSLO: 87    ZE DNE: 19.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-354 519,89 Kč

SOD 132251104
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 
strojně

m3 -8,88 390,62 Kč                  3 467,24 Kč-                                   

SOD 213311113
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 
frakce 16 až 63 mm m3 2,02 1 302,08 Kč               2 634,76 Kč                                   

SOD 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -8,88 130,21 Kč                  1 155,78 Kč-                                   

SOD 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -15,53 97,66 Kč                    1 517,00 Kč-                                   

SOD 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 -13,68 3 636,59 Kč               49 730,75 Kč-                                 

SOD 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 -34,15 633,51 Kč                  21 635,63 Kč-                                 

SOD 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 -34,15 138,98 Kč                  4 746,44 Kč-                                   

SOD 327211213
Zdivo opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, 
objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 20 mm m3 -12,45 8 140,11 Kč               101 319,95 Kč-                               

SOD 327211911
Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na 
maltu za jednostranné lícování zdiva m3 -12,45 478,83 Kč                  5 960,00 Kč-                                   

SOD 327211921
Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na 
maltu za vytvoření hrany rohu m -3,50 143,65 Kč                  502,78 Kč-                                     

SOD 327211922
Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na 
maltu za vytvoření hrany nároží m -2,00 814,01 Kč                  1 628,02 Kč-                                   

SOD 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva 
drceného nebo těženého m3 -44,43 718,25 Kč                  31 914,72 Kč-                                 

SOD 009001 D+M obruba ocelová pásová ocel 6x100mm m -206,81 539,74 Kč                  111 623,63 Kč-                               

SOD 998152111 Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m t -37,77 581,15 Kč                  21 952,71 Kč-                                 

338 369,16 Kč

R0001 Vysvahování a modelace terénu m2 159,88 435,00 Kč                  69 547,80 Kč                                 

SOD 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 79,94 462,64 Kč                  36 983,44 Kč                                 

ÚRS 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 26,27 268,00 Kč                  7 039,02 Kč                                   

R0002 obrubník kamenný žulový přírodní m 56,07 1 750,00 Kč               98 128,10 Kč                                 

009001R
Ocelová stavební obruba s hroty do pravého úhlu 
20x200 cm, tl. 2,0 mm s vrchním lemem typ L m 206,81 529,00 Kč                  109 402,49 Kč                               

ÚRS 628631221 Spárování zdí a valů ze zdiva kvádrového 
cementovou maltou hl do 30 mm

m2 28,65 276,00 Kč                  7 908,31 Kč                                   

R0003
Úprava kapsy v kamenném zdivu pro osazení 
vestavného LED svítidla ks 6,00 1 560,00 Kč               9 360,00 Kč                                   

CELKEM -16 150,73 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1 -                                16 150,73 Kč 

2 18 573,34 Kč-                                 

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Úpravy území - doplnění

Formulář / stav k 15.3.2015

Úpravy území - odečet

Cena bez DPH



3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:
1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 
změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 
list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Za objednatele (podpis a datum)



Oznámení změny
 ČÍSLO: 89    ZE DNE: 19.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 
tohoto změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 
zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 
pozbývá tento změnový list platnosti.
. 
Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změny v provedení změny typu 
střešní krytiny z asfaltové na PVC a souvisejících konstrukcí. 
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Změna PVC/asfalt doplnění

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list
   ČÍSLO: 89    ZE DNE: 19.09.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-61 602,18 Kč

-11 665,54 Kč

SOD 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP m2 -40,40 154,21 Kč                  6 230,08 Kč-                                   

SOD 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 -44,44 122,31 Kč                  5 435,46 Kč-                                   

-35 742,17 Kč

SOD 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 -40,32 37,22 Kč                    1 500,86 Kč-                                   

SOD 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,02 58 494,28 Kč             935,91 Kč-                                     

SOD 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou m2 -40,32 14,89 Kč                    600,42 Kč-                                     

SOD 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií 
na horním povrchu

m2 -48,39 207,39 Kč                  10 035,39 Kč-                                 

SOD 712841559
Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce pásy přitavením NAIP m2 -40,32 526,45 Kč                  21 228,57 Kč-                                 

SOD 62857003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm 
s vložkou kombinovanou z různých materiálů a 
hrubozrnným břidličným posypem na horním 
povrchu

m2 -48,39 29,78 Kč                    1 441,02 Kč-                                   

-1 815,03 Kč

SOD 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 -2,04 37,22 Kč                    75,74 Kč-                                       

SOD 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,001 58 494,28 Kč             58,49 Kč-                                       

SOD 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou m2 -2,04 14,89 Kč                    30,30 Kč-                                       

SOD 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií 
na horním povrchu

m2 -2,44 207,39 Kč                  506,45 Kč-                                     

SOD 712841559
Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce pásy přitavením NAIP m2 -2,04 526,45 Kč                  1 071,33 Kč-                                   

SOD 62857003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm 
s vložkou kombinovanou z různých materiálů a 
hrubozrnným břidličným posypem na horním 
povrchu

m2 -2,44 29,78 Kč                    72,72 Kč-                                       

-12 379,44 Kč

SOD 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za 
studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 -12,52 37,22 Kč                    465,99 Kč-                                     

SOD 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,004 58 494,28 Kč             233,98 Kč-                                     

SOD 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 
NAIP přitavením v plné ploše m2 -12,52 14,89 Kč                    186,42 Kč-                                     

SOD 62855022

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm 
s odolností proti prorůstání kořínků s vložkou ze 
polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným 
posypem na horním povrchu

m2 -14,40 29,78 Kč                    428,77 Kč-                                     

SOD 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 
NAIP přitavením v plné ploše m2 -12,52 526,45 Kč                  6 591,15 Kč-                                   

S35 OBVODOVÉ STĚNY - pod terénem, bez zateplení

S43  VEGETAČNÍ STŘECHA - sokl pod okny 1.np

S44 - Vegetační střecha - sokl zimní zahrady

S52 - Střecha přístřešeku na popelnice - vegetační 

Střecha asf. - odpočet

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST



SOD 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 -14,40 207,39 Kč                  2 986,00 Kč-                                   

SOD 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m

t -0,73 2 029,41 Kč               1 487,13 Kč-                                   

60 820,37 Kč

60 820,37 Kč

ÚRS 712861705 Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji m2 98,01 218,00 Kč                  21 366,18 Kč                                 

SOD 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou m2 98,01 14,89 Kč                    1 459,37 Kč                                   

SOD 69311020
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 130g/m2 m2 107,81 25,52 Kč                    2 751,34 Kč                                   

SOD 28322012
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky 
kotvená tl 1,5mm šedá m2 114,27 308,42 Kč                  35 243,48 Kč                                 

CELKEM -781,81 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1 -                                     781,81 Kč 

2 899,08 Kč-                                     

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:
1

2

Záměna asf. Pásů za foĺie- nové řešení

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 
změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 
list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Cena s DPH



Oznámení změny
 ČÍSLO: 90    ZE DNE: 04.10.2023

REVIZE ZE DNE: 10.10.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

10.10.2023 10.10.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel

2 Zhotovitel

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Sádrokartony - doplnění vyztužení pro zařizovací předměty

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 
tohoto změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 
zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 
pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele 

Na základě požadavku objednatele zohledňuje tento změnový list doplnění výztužných konstrukcí do 
SDK příček pro montáž zařizovacích předmětů, které nebyly obsaženy ve smluvním výkazu výměr a 
jsou nutné pro montáž dle technologických předpisů montáže SDK. Dále tento změnový list zohledňuje 
neobsažené práce ve smluvním výkazu výměr týkající se úpravy napojení SDK konstrukcí. 
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 



Změnový list
   ČÍSLO: 90    ZE DNE: 04.10.2023

REVIZE ZE DNE: 10.10.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

1 034 103,47 Kč

Analogicky - ÚRS 
763111761

Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou 
konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 - 
42 cm

m2 616,39 172,00 Kč                   106 018,26 Kč                                

ÚRS 763111711 SDK příčka dilatace m 422,18 347,00 Kč                   146 494,73 Kč                                

ÚRS 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 43,78 509,00 Kč                   22 284,02 Kč                                  

ÚRS 763111714 SDK příčka zalomení m 240,94 265,00 Kč                   63 849,10 Kč                                  

ÚRS 763111721 SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů m 229,76 57,70 Kč                     13 257,38 Kč                                  

ÚRS 763111719 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu 
akrylátovým tmelem (oboustranně) m 445,00 91,50 Kč                     40 717,59 Kč                                  

ÚRS 726131001
Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm 
se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou 
kcí

soubor 40,00 5 040,00 Kč                201 600,00 Kč                                

ÚRS 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic 
atd.

m 440,95 524,00 Kč                   231 057,80 Kč                                

R-001 Výdřeva pro zařizovací předměty kus 524,00 394,00 Kč                   206 456,00 Kč                                

SOD 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 24 m

t 1,26 1 875,66 Kč                2 368,59 Kč                                     

CELKEM 1 034 103,47 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                               1 034 103,47 Kč 

2 1 189 218,99 Kč                             

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:
1

2

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 
změnového listu radou města do 19.10.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 
list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Formulář / stav k 15.3.2015

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory


